BISTRO BA

prog

LUNcHkddIt




Brood

Toscaans donker of Vloer wit

Soep van de chef
Garnituur - mini broodje

Club Tosti

Boerenham - belegen kaas - chilimayonaise - gekookt ei

Sunny side up
3 scharreleieren - kaas - hoerenham - salade

Kalfskroketten

2 kalfskroketten - mosterd - salade

Groentekroketten

2 groentekroketten - kerriemayonaise - salade

Hollands rundscarpaccio

700

8,00

9.50

8,50

9.00

12,75

Blond d ‘Aquitaine rund - truffelmayonaise - Parmezaan - tomaat - pitten

Bagels

Lekker kippetje

Chilimayonaise - cheddar - tomaat - sesam

Paddenstoelen «J

Geroosterde paprika - mascarpone - Parmezaan - pitten

Pulled Pork

Zoetzure ui - BBQ mayonaise - bosui - gefrituurde uitjes

Noorse zalm
Gerookte zalm - dragonmayonaise - Granny Smith - pitten

12,00

12,00

13,25

14,00

Salades
Carpaccio 1275
Truffelmayonaise - Parmezaan - tomaat - pitten - rucola
Buratta 1200
Noten - olijfolie - komkommer - pesto - balsamico
Crispy Chicken 14,00
Krokante kip - kerriemayonaise - bacon - ei - sesam
Gerookte zalm 14,00
Noorse zalm - dragonmayonaise - ui - appel - pitten

Burgers
Hollands runderburger 1650
Brioche - cheddar - bacon - rode ui - tomaat - friet
Vega burger v 1650
Brioche - rode ui - zuur - tomaat - cheddar - friet

KidsProef

Tosti 6,50
Gerookte Kipfilet - belegen kaas - tomaat - ketchup zero
Krokante kip 6,50
Frietjes - kerriemayonaise - salade
PofferDikkie 6,50
Poffertjes (12st) - stroop - appel - appelmoes
Tomatensoepje 700

Mini broodje - boter

LUNCH, diNer, borrel, beleef eN geNiet!




